
Wijziging bebouwde kom van

Molenhoek N271

De raad der gemeente Mook en Middelaar,

 

Gelezen het voorstel van het College van burgemeester en wethouders d.d. 19 maart 2019

 

Gelet op het advies van de raadscommissie d.d. 3 april 2019

 

Besluit:

1. De bebouwde komgrens – Wegenverkeerswet – N271 Molenhoek ter hoogte van kilometeraanduiding

124,35 in zuidelijke richting te verplaatsen naar kilometeraanduiding 123,70 en vast te stellen zoals

aangegeven op de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte situatietekening.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering d.d. 11 april 2019

De raad voornoemd,

De griffier,

A.W. Peters-Sengers

De voorzitter,

mr. drs. W. Gradisen

Nr. 33995

STAATSCOURANT 18 juni

2019

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2019 nr. 33995 18 juni 20191


